

Transactions: Compte courant

01.01.2019 - 31.12.2019

Compte	Date	No de chèque	Description	Catégorie	C	Montant	Solde
	01.01.2019		Solde d'ouverture				Frs 17,786.21
Compte courant	25.01.2019	[Vir]	FONDATION JYLAG	Dons institutionnels		Frs 36,272.73	Frs 54,058.94
Compte courant	28.01.2019	[Vir]	Matériel de bureau	Frais de secrétariat		Frs -14.40	Frs 54,044.54
Compte courant	28.01.2019	[Vir]	Frais de transport	Frais de comité		Frs -27.00	Frs 54,017.54
Compte courant	28.01.2019	[Vir]	Matériel de bureau	Frais de secrétariat		Frs -35.95	Frs 53,981.59
Compte courant	28.01.2019	[Vir]	Cartouche d'encre	Frais de secrétariat		Frs -79.50	Frs 53,902.09
Compte courant	28.01.2019	[Vir]	Frais de repas - délégué	Frais de comité		Frs -136.70	Frs 53,765.39
Compte courant	28.01.2019	[Vir]	Investissement informatique	Développement équipe te		Frs -1,500.00	Frs 52,265.39
Compte courant	31.01.2019	[Vir]	FRAIS DE GESTION DE COI	Divers		Frs -5.00	Frs 52,260.39
Compte courant	15.02.2019	[Vir]	Karim Bugnard	Cotisations		Frs 50.00	Frs 52,310.39
Compte courant	19.02.2019	[Vir]	Marc Perritaz	Cotisations		Frs 50.00	Frs 52,360.39
Compte courant	19.02.2019	[Vir]	Jacques Rime	Cotisations		Frs 50.00	Frs 52,410.39
Compte courant	20.02.2019		Mirella Jacquier	Cotisations		Frs 50.00	Frs 52,460.39
Compte courant	26.02.2019	[Vir]	René Bichsel	Cotisations		Frs 200.00	Frs 52,660.39
Compte courant	26.02.2019		Daniel Ziegerer et Janine Ku	Dons de particuliers		Frs 100.00	Frs 52,760.39
Compte courant	26.02.2019	[Vir]	Daniel Ziegerer	Cotisations		Frs 50.00	Frs 52,810.39
Compte courant	26.02.2019	[Vir]	Janine Kuriger	Cotisations		Frs 50.00	Frs 52,860.39
Compte courant	28.02.2019	[Vir]	Stéphane Gremaud	Dons de particuliers		Frs 150.00	Frs 53,010.39
Compte courant	28.02.2019	[Vir]	Yvan Girard	Cotisations		Frs 50.00	Frs 53,060.39
Compte courant	28.02.2019	[Vir]	Stéphane Gremaud	Cotisations		Frs 50.00	Frs 53,110.39
Compte courant	28.02.2019	[Vir]	Frais de versement au guich	Divers		Frs -2.35	Frs 53,108.04
Compte courant	28.02.2019	[Vir]	FRAIS DE GESTION DE COI	Divers		Frs -5.00	Frs 53,103.04
Compte courant	04.03.2019	[Vir]	Fabrice Sourget	Cotisations		Frs 50.00	Frs 53,153.04
Compte courant	04.03.2019	[Vir]	Fabrice Sourget	Dons de particuliers		Frs 50.00	Frs 53,203.04
Compte courant	06.03.2019	[Vir]	Transfert des fonds sur le co	Rénovation participative d		Frs -36,272.70	Frs 16,930.34
Compte courant	07.03.2019	Vir	Avance LeDito	Publications et documenta		Frs -690.00	Frs 16,240.34
Compte courant	15.03.2019	Vir	CO Marly	Cotisations		Frs 80.00	Frs 16,320.34
Compte courant	15.03.2019	Vir	CO Marly	Dons institutionnels		Frs 80.00	Frs 16,400.34
Compte courant	31.03.2019	Vir	Frais de transaction Giro Inte	Divers		Frs -2.00	Frs 16,398.34
Compte courant	31.03.2019	Vir	FRAIS DE GESTION DE COI	Divers		Frs -5.00	Frs 16,393.34
Compte courant	04.04.2019	Vir	Orfea Scaramucci	Cotisations		Frs 50.00	Frs 16,443.34
Compte courant	30.04.2019	Vir	FRAIS DE VERSEMENT AU	Divers		Frs -1.50	Frs 16,441.84
Compte courant	30.04.2019	Vir	FRAIS DE GESTION DE COI	Divers		Frs -5.00	Frs 16,436.84
Compte courant	15.05.2019	Vir	Frais du compte gsuite	Publications et documenta		Frs -180.32	Frs 16,256.52
Compte courant	31.05.2019	Vir	FRAIS DE GESTION DE COI	Divers		Frs -5.00	Frs 16,251.52
Compte courant	30.06.2019	Vir	FRAIS DE GESTION DE COI	Divers		Frs -5.00	Frs 16,246.52
Compte courant	31.07.2019	Vir	FRAIS DE GESTION DE COI	Divers		Frs -5.00	Frs 16,241.52
Compte courant	31.08.2019	Vir	FRAIS DE GESTION DE COI	Divers		Frs -5.00	Frs 16,236.52
Compte courant	25.09.2019	Vir	Renovation Nelson Mandela	Rénovation participative d		Frs -3,008.00	Frs 13,228.52
Compte courant	30.09.2019	Vir	Frais de virement internation	Divers		Frs -2.00	Frs 13,226.52
Compte courant	30.09.2019	Vir	FRAIS DE GESTION DE COI	Divers		Frs -5.00	Frs 13,221.52
Compte courant	18.10.2019	Vir	Stéphane Gremaud	Dons de particuliers		Frs 200.00	Frs 13,421.52

Compte	Date	No de chèque	Description	Catégorie	C	Montant	Solde
Compte courant	18.10.2019	Vir	Jacques Rime	Dons de particuliers		Frs 50.00	Frs 13,471.52
Compte courant	18.10.2019	Vir	Frais de communication	Frais de comité		Frs -60.00	Frs 13,411.52
Compte courant	21.10.2019	Vir	Jérôme Schuwey & Dyuti Da	Dons institutionnels		Frs 100.00	Frs 13,511.52
Compte courant	23.10.2019	Vir	Alexandre Scherly	Cotisations		Frs 50.00	Frs 13,561.52
Compte courant	24.10.2019	Vir	Renovation Nelson Mandela	Rénovation participative d		Frs -670.00	Frs 12,891.52
Compte courant	25.10.2019	Vir	Fabrice Sourget	Dons de particuliers		Frs 100.00	Frs 12,991.52
Compte courant	25.10.2019	Vir	Fabrice Schmidt	Cotisations		Frs 50.00	Frs 13,041.52
Compte courant	25.10.2019	Vir	Céline Schmidt	Cotisations		Frs 50.00	Frs 13,091.52
Compte courant	28.10.2019	Vir	Jessica Barilli	Cotisations		Frs 50.00	Frs 13,141.52
Compte courant	30.10.2019	Vir	Myriam et Christian Ducry	Dons de particuliers		Frs 100.00	Frs 13,241.52
Compte courant	30.10.2019	Vir	Myriam Marano	Cotisations		Frs 50.00	Frs 13,291.52
Compte courant	30.10.2019	Vir	Johanna Palacio	Cotisations		Frs 50.00	Frs 13,341.52
Compte courant	30.10.2019	Vir	Yvan Girard	Dons de particuliers		Frs 50.00	Frs 13,391.52
Compte courant	30.10.2019	Vir	Myriam Ducry	Cotisations		Frs 50.00	Frs 13,441.52
Compte courant	31.10.2019	Vir	FRAIS DE TRANSFERT INTI	Divers		Frs -2.00	Frs 13,439.52
Compte courant	31.10.2019	Vir	FRAIS DE GESTION DE COI	Divers		Frs -5.00	Frs 13,434.52
Compte courant	06.11.2019	Vir	Lino Scaramucci	Cotisations		Frs 50.00	Frs 13,484.52
Compte courant	11.11.2019	Vir	Evelyne Grandchamp et Phil	Dons de particuliers		Frs 200.00	Frs 13,684.52
Compte courant	11.11.2019	Vir	Achat d'imprimante	Frais de secrétariat		Frs -189.05	Frs 13,495.47
Compte courant	11.11.2019	Vir	Outils de prise de note	Frais de secrétariat		Frs -199.35	Frs 13,296.12
Compte courant	18.11.2019	Vir	Bernard Waeber	Dons de particuliers		Frs 150.00	Frs 13,446.12
Compte courant	22.11.2019	Vir	Fausta Genazzi	Cotisations		Frs 50.00	Frs 13,496.12
Compte courant	28.11.2019	Vir	Soutien au développement c	Développement équipe tei		Frs -1,000.00	Frs 12,496.12
Compte courant	30.11.2019	Vir	FRAIS DE TRANSFERT INTI	Divers		Frs -2.00	Frs 12,494.12
Compte courant	30.11.2019	Vir	FRAIS POUR TRANSFERT /	Divers		Frs -3.85	Frs 12,490.27
Compte courant	30.11.2019	Vir	FRAIS DE GESTION DE COI	Divers		Frs -5.00	Frs 12,485.27
Compte courant	02.12.2019	Vir	Pierre et Kathleen Thomann	Dons de particuliers		Frs 950.00	Frs 13,435.27
Compte courant	02.12.2019	Vir	Pierre Thomann	Cotisations		Frs 50.00	Frs 13,485.27
Compte courant	02.12.2019	Vir	Kathleen Thomann	Cotisations		Frs 50.00	Frs 13,535.27
Compte courant	02.12.2019	Vir	Frais de site wordpress.com	Publications et documenta		Frs -287.01	Frs 13,248.26
Compte courant	03.12.2019	Vir	Frais d'assemblée générale	Frais de l'assemblée géné		Frs -517.50	Frs 12,730.76
Compte courant	06.12.2019	Vir	Marc Perritaz	Cotisations		Frs 50.00	Frs 12,780.76
Compte courant	18.12.2019	Vir	Farah Guignard	Cotisations		Frs 50.00	Frs 12,830.76
Compte courant	23.12.2019	Vir	Monsieur Meulemeester	Cotisations		Frs 32.26	Frs 12,863.02
Compte courant	27.12.2019	Vir	Alice Thomann & Hassan Bu	Dons de particuliers		Frs 150.00	Frs 13,013.02
Compte courant	27.12.2019	Vir	Zoé Thomann	Dons de particuliers		Frs 80.00	Frs 13,093.02
Compte courant	27.12.2019	Vir	Daniel Bugnard	Cotisations		Frs 50.00	Frs 13,143.02
Compte courant	27.12.2019	Vir	Alice Thomann	Cotisations		Frs 50.00	Frs 13,193.02
Compte courant	27.12.2019	Vir	Hassan Bugnard	Cotisations		Frs 50.00	Frs 13,243.02
Compte courant	30.12.2019	Vir	Anne Moulin	Cotisations		Frs 50.00	Frs 13,293.02
Compte courant	31.12.2019	Vir	FRAIS DE GESTION COMP	Divers		Frs -5.00	Frs 13,288.02
Total						Frs -4,498.19	Frs 13,288.02